
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – Jumbo pro čištění vnitřních stěn trubek 

 

Zařízení Jumbo čistí vnitřní stěny trubek až do délky 12 m a o velikosti od 890 mm (35”) do 
1600 mm (63”) vnitřního průměru. Zařízení je připojováno k většině tryskacích strojů na 
stejném místě jako standardní přímá tryska. 

Při průchodu zařízení trubkou je abrazivo distribuováno dvěma speciálními tryskami, 
upevněnými na rotující hlavici. Optimální rychlost rotace je upravována brzdným systémem. 
Zařízení je v trubce vystředěno nastavitelným 
centrovacím pojezdovým vozíkem. 

 

Vlastnosti a výhody 

� Konstantní čištění vnitřního povrchu 
� Max. možná rychlost čištění 
� Úspora času a abraziva 
� Nastavitelná rychlost čištění 
� Jednoduchá manipulace bez časových ztrát 
� Vyčištění již po jednom průchodu trubkou 
� Nastavitelné na všechny druhy abraziv 
� Velmi odolné provedení 

 

Obj. číslo Popis 

3400000 JPB-1 Jumbo včetně vozíku, bez trysek 

3410000 JPB-C Set náhradních dílů obsahuje položky označené ● v uvedeném množství 
 

 

Trysky pro Jumbo pro čištění vnitřních stěn trubek 

Objednací číslo Popis 

2007000 ATSDX-4 Wolfram karbidová dlouhá Venturiho tryska, vnitřní průměr 6,5 
mm, délka 135 mm, vstupní průměr trysky 1 ¼ " (32 mm) a jemný závit 

2008000 ATSDX-5 Wolfram karbidová dlouhá Venturiho tryska, vnitřní průměr 8,0 
mm, délka 135 mm, vstupní průměr trysky 1 ¼ " (32 mm) a jemný závit 

2009000 ATSDX-6 Wolfram karbidová dlouhá Venturiho tryska, vnitřní průměr 9,5 
mm, délka 135 mm, vstupní průměr trysky 1 ¼ " (32 mm) a jemný závit 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Jumbo pro čištění vnitřních stěn trubek – seznam součástek 

Položka Obj. číslo Popis   

1 3400100 JPB – 1 Hlavice trysky   

2 3400200 JPB – 2 Zátka trubky   

3 3400300 JPB – 3 Šroub M10 x 30    

4 3400400 JPB – 4 Podložka   

5 3400500 JPB – 5 Těsnění    

6 3400600 JPB – 6 Šroub M6 x 10   

7 3400700 JPB – 7 Adaptér těsnění ● 2 

8 3400800 JPB – 8 Ložiska těsnění   

9 3400900 JPB – 9 Tělo ● 1 

10 3401000 JPB – 10 Blokovací kroužek ● 2 

11 3401100 JPB – 11 Ložisko   

12 3401200 JPB – 12 Distanční kroužek ● 1 

13 3401300 JPB – 13 Ložiska těsnění   

14 3401400 JPB – 14 Zadní koncová destička 

15 3401500 JPB – 15 Podložka M8   

16 3401600 JPB – 16 Šroub M8 x 20   

17 3401700 JPB – 17 Ložiskové tělo ● 1 

18 3401800 JPB – 18 Pouzdro   

19 3401900 JPB – 19 Trubka ● 1 

20 3402000 JPB – 20 Hadice   

21 3402100 JPB – 21 Podložka M8   

22 3402200 JPB – 22 Šroub M8 x 20   

23 3402300 JPB – 23 Šroub ● 1 

24 3402400 JPB – 24 Kolečko vozíku   

25 3402500 JPB – 25 Šroub M10 x 25   

26 3402600 JPB – 26 Centrovací nožička   

27 3402700 JPB – 27 Svorka   

28 3402800 JPB – 28 Podložka M8   

29 3402900 JPB – 29 Šroub M8 x 20    

30 3403000 JPB – 30 Kolečko   

31 3403100 JPB – 31 Pouzdro   

32 3403200 JPB – 32 Podložka M10   

33 3403300 JPB – 33 Šroub M10   

34 3403400 JPB – 34 Šroub M10 x 65   

35 3403500 JPB – 35 Kompletní centrovací 
vozík 

  



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Všechny položky označené ● jsou součástí náhradních dílů Jumbo v označeném množství  

 

         

https://www.gamin.cz/airblast-jumbo/  


